
〒

FAX

TEL　019-681-3016 FAX　 019-681-3016 E-mail　iudc@samba.ocn.ne.jp

□個人用

□届出日

　平成　　　　　　　年　　　　　　　月　　　　　　　日

□退会理由

URL

FAX

□法人・団体用　

URL

E-mail

住所

〒

TEL

担当者
ＴＥＬ

勤務先
通学先

特定非営利活動法人（NPO）　いわてユニバーサルデザインセンター

退 　会 　届

退会を希望される方へ：退会届の提出をお願いします。
　下記の退会届にご記入ご捺印の上、郵送にて事務局宛までお送り下さい。
　（メール、FAXでの受付はできませんので、ご了承下さい。）
　お知らせ頂きました情報は、適切に管理し第三者に知られることはありません。
　なお今回、頂戴する情報は退会手続き以外には使用いたしません。

　　　　〒020-0126
　　　　岩手県盛岡市安倍館町6-2　はちやビル3号館3階
　　　　　　　特定非営利活動法人 いわてユニバーサルデザインセンター

氏名

連絡先
住所

TEL

ふりがな

E-mail

□会員情報

□会員区分　

特定非営利活動法人 いわてユニバーサルデザインセンター
　　理事長　　横澤　高徳　 殿

　このたび私は下記の理由により、特定非営利活動法人 いわてユニバーサルデザインセンターを退会いしたく、
ご承認賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印（押印必須）

□正会員　　　　　　□協力会員（個人）　　　　　□協力会員（団体）　　　　　　□法人会員

ふりがな

団体名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印（押印必須）

代表者名

ふりがな

窓　 口
担当者


